
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z mienia komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z targowisk miejskich w następujących wysokościach: 

1. Opłaty za korzystanie z urządzeń targowych 

1) opłata za korzystanie z WC z zastrzeżeniem pkt 2     2,00 zł w tym VAT 

2) zwalnia się z opłaty za korzystanie z WC osoby handlujące na małym targowisku ,,Mój Rynek" po 
okazaniu aktualnego na dzień handlu biletu opłaty targowej. 

2. Opłata miesięczna za rezerwację miejsc na małym targowisku: 

1) za każde stanowisko do 3 mb       100,00 zł w tym VAT 

2) za każde stanowisko do 3 mb dotyczy rolników w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266 i 1535)  75,00 zł w tym VAT 

3) za zajęcie terenu pod pawilon       300,00 zł w tym VAT 

4) za zajęcie terenu pod pawilon dot. rolników w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2021 r. poz. 266 i 1535)  225,00 zł w tym VAT 

3. Opłata miesięczna za rezerwację miejsc na dużym targowisku i targowisku Manhattan: 

1) za każde stanowisko do 3 mb       100,00 zł w tym VAT 

4. Za wjazd na place postojowe przy targowiskach: 

1) samochód osobowy, dostawczy, ciągnik rolniczy     5,00 zł w tym VAT 

2) samochód ciężarowy        10,00 zł w tym VAT 

5. Za umieszczanie reklamy na ogrodzeniach targowisk miejskich za 1m2 (i każdy następny metr) za 
miesiąc            60,00 zł 
w tym VAT 

6. Roznoszenie afiszy, ulotek, plakatów dot. działalności gospodarczej, materiałów wyborczych, na 
targowiskach, przyległych parkingach i na odcinkach ulic: Pułtuskiej, Targowej, Rzemieślniczej i Żołnierzy 
Wyklętych, bezpośrednio przylegających do targowisk, z ręki - podczas trwania targu (od każdej osoby) 
            60,00 zł 
w tym VAT 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11719



7. Za zajęcie placu targowego na dużym targowisku przez cyrk, na imprezy plenerowe, eventy, pikniki, 
wystawy, itp. - za jedną imprezę do 48 godzin      2500,00 zł w tym 
VAT 

8. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 7 wszelkie imprezy objęte patronatem Burmistrza Miasta 
Płońsk lub organizowane przez Gminę Miasto Płońsk, jej jednostki organizacyjne, a także imprezy 
o charakterze charytatywnym, niekomercyjnym, realizujące ważne cele społeczne. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/388/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 21 października 2021 roku 
w sprawie opłat za korzystanie z mienia komunalnego. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Płońsk. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11719


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-11-16T12:40:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




